News Release

  1/3

２０１６年２月２３日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

当社人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

２０１６年４月１日付（３１名）

新 現 氏名

管理本部 本部長補佐
（経理財務・総務担当）

アストモスリテイリング
常務執行役員 九州カンパニー副社長
兼 管理部長

栗山 幸一

管理本部 特命担当部長
（全社内部統制担当）

執行役員　全社内部統制担当
兼　管理本部 副本部長
（経理財務担当）

林 伊知郎

国内事業本部
需給部長

国内事業本部
需給部 副部長

渡辺 健二

国内事業本部
技術部長

出光興産 愛知製油所 佐々木 元

国内事業本部 特命担当部長
（需給戦略担当）

九州液化瓦斯福島基地
常務取締役 総務部長

市川 忠靖

国内事業本部 特命担当部長
（物流戦略担当）

九州支店長 高橋 康治

関西支店長 関西支店 副支店長 大野 稔明

九州支店長 国内事業本部 需給部長 栗原 好宏

アストモスリテイリング
常務執行役員　四国カンパニー社長
兼 管理部長

アストモスリテイリング
常務執行役員　四国カンパニー社長

下田 有作

News Release

  2/3

新 現 氏名

アストモスガスセンター東北 社長 関西支店長 北山 聡

市川アストモスターミナル 社長
国内事業本部 本部長補佐
（需給・技術担当） 兼 技術部長

北沢 克豊

市川アストモスターミナル 社長付 市川アストモスターミナル 社長 相川 勇

管理本部 総務人事部 部長補佐
（法務・関係会社支援担当）

アストモスリテイリング
執行役員 関東カンパニー管理部長

廣濵 健司

管理本部 経理財務部 副部長
（会計・税務担当）

管理本部 経理財務部 副部長 三浦 忠夫

管理本部 経理財務部 副部長
（CSチーム・資金・外為担当）

関東北陸統括支店
北陸支店 副支店長

冠木 光洋

管理本部 情報システム部 部長補佐
（情報技術専任）

管理本部 情報システム部 部長補佐
（情報インフラ担当）

三井 季之

国内事業本部 需給部 副部長
兼 受注センター所長

関東北陸統括支店
関東第二支店 副支店長

播田 正仁

リテール・事業開発本部
リテール統括部 副部長

リテール・事業開発本部
事業開発部 副部長

川地 啓介

リテール・事業開発本部
リテール統括部 部長補佐
（販売システム担当）

リテール・事業開発本部
事業開発部 部長補佐
（販売システム担当）

田廻　尚幸

リテール・事業開発本部
リテール統括部
アストモスアカデミー東北所長

リテール・事業開発本部
事業開発部
アストモスアカデミー東北所長

出牛　忠博

リテール・事業開発本部
リテール統括部
アストモスアカデミー関東所長

リテール・事業開発本部
事業開発部 部長補佐
（アストモスアカデミー関東設立準備担当）

平國　龍太

News Release

  3/3

以上

新 現 氏名

リテール・事業開発本部
リテール統括部
アストモスアカデミー関西所長

リテール・事業開発本部
事業開発部 部長補佐
（アストモスアカデミー関西設立準備担当）

服部　洋一

リテール・事業開発本部
リテール統括部
アストモスアカデミー九州所長

リテール・事業開発本部
事業開発部
アストモスアカデミー九州副所長

田口　博之

リテール・事業開発本部
事業開発部 副部長

リテール・事業開発本部
事業開発部　部長補佐
（電力事業担当）

岡田　浩

関東北陸統括支店
企画業務グループ 担当部長

国際事業本部
サプライ＆トレーディング部部長補佐
（大口需要家担当）

林　成顕

アストモスリテイリング
執行役員 関東カンパニー管理部長

国内事業本部　販売部 萩原　祐一郎

アストモスリテイリング
執行役員 九州カンパニー管理部長

アストモスリテイリング
執行役員 四国カンパニー管理部長
兼 サンホーム取締役（管理担当）

平野　慎一

サンホーム
取締役（管理担当）

関東北陸統括支店
企画業務グループ 担当部長

須田　雅幸

アストモスガスセンター東北
取締役　宮城事業部長

アストモスガスセンター東北 社長 中野　憲之

アストモスガスセンター東北
取締役　福島事業部長

アストモスガスセンター福島 社長 菅原　俊治

LPガス振興センター 広報室長
国内事業本部 需給部
受注センター所長

野村　晃久